2025 年 3 月 4 日

各 位

住友ファーマ株式会社

役員・執行役員の異動および人事異動のお知らせ

住友ファーマ株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：木村 徹）は、以下のとおり、役員・執行役員

の異動および人事異動を行いますので、お知らせします。

1． 役員・執行役員の異動

（1） 昇格執行役員（4 月 1 日付）

取締役 常務執行役員 中川 勉 （現 取締役 執行役員）

（2） 退任執行役員（3 月 31 日付）

樋口 敦子  （現 常務執行役員）

（3） 担当業務の変更（4 月 1 日付）

4 月 1 日付役職 現   職 氏 名

代表取締役 副社長執行役員

経営企画、経理統括、渉外、コーポレー

トガバナンス、ＩＴ＆データアナリティクス

担当

代表取締役 副社長執行役員

経営企画、経理、法務・コンプライアンス、

知的財産、人事、渉外、コーポレートガバ

ナンス、ＩＴ＆データアナリティクス統括

酒井 基行

執行役員

法務・コンプライアンス、知的財産、人

事担当

執行役員

法務・コンプライアンス、知的財産、人事副

担当

水野 江弘

2. 人事異動（4 月 1 日付）

［本社組織］

4 月 1 日付役職 現   職 氏 名

経理部長 兼 財務計画・分析グルー

プマネージャー

経理部 財務計画・分析グループマネージ

ャー
井上 恒一郎

法務担当 シニアオフィサー
スミトモファーマ・アメリカ社

Ｖｉｃｅ Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ
宇山 哲也

以 上

○本件に関するお問い合わせ先

住友ファーマ株式会社

経理部 コーポレートコミュニケーショングループ

E-mail：prir@sumitomo-pharma.co.jp